
令和３年３月２２日 

会 員 各 位 

泗商ハンドボール部同窓生の会 

                            会長 中村 忠明 

 

会計報告および激励金贈呈のご報告 

 

 

拝啓 春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の運営に絶大なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、貴殿より令和２年度の年間会費を納入いただき重ねて厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記のとおり会計報告をさせていただくとともに、別紙のとおり激励金を

贈呈したことをご報告いたします。 

なお、令和 3 年度の「泗商ハンドボール部同窓生の集い」を、11 月 13 日（土）に計画し

ていますのでご予定ください。 

今後とも、当会にご支援いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

「会計報告（令和 2 年度）」 

 収入の部              支出の部          単位 円 

項 目 金 額 摘 要 項 目 金 額 摘 要 

繰越金 30,522  通信費 9,324 切手 

会 費 115,000 ６９名より 消耗品 1,888 封筒、コピー紙 

   激励金 90,000 3 月 17 日贈呈 

   繰越金 24,310  

合 計 145,522  合 計 145,522  

 

 

会計報告および激励金の贈呈報告を、泗商のホームページ（泗商同窓会）にも掲載しており

ます。ぜひ、泗商ホームページをご覧ください。 

四日市商業 同窓会 検索 


